Mogi Guaçu, 04 de Fevereir

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 032 , DE 2022.

Atribui, em substituição, Função Gratificada, FG-2, de Chefe da
Divisão de Protocolo e Arquivo, a servidora Carla Urbonas Lopes, RG.
N° 52.850.912-3 e CPF N° 438.179.418-46, durante o impedimento do
titular.

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Municipio de Mogi Guaçu, usando
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

11  - Atribuir a Função Gratificada, Símbolo FG-2, de Chefe da Divisão
de Protocolo e Arquivo da Secretaria Municipal de Administração, a servidora Carla
Urbonas Lopes, RG. N° 52.850.912-3 e CPF. N° 438.179.418-46, durante o impedimento
do titular Antonio Marcos de Freitas, Assistente Administrativo, por motivo de férias, no
período de 07 a 26 de Fevereiro de 2022, fazendo jus à diferença do salário base do titular,
aplicando-se as vantagens do substituto.

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando
seus efeitos a partir de 07 de Fevereiro de 2022.

RODRIGO FALSETTI
J/PREFEITO

(

KELLY CRISTINA CAriIHQØTTI CAVALHEIRO
SEC. MUN. DE AJNISTRAÇÃO

Encaminhada à publicaão na data supra.

RFé
CHEFE DE GABINET' DO PREFEITO